


JAUNIEŠI UN KULTŪRA (9.B)

• AKTIVITĀTES – filmu 

vakari skolas 

auditorijā, ikmēneša 

prezentācijas vai 

īsfilmas veidošana par 

kādu kultūras personību 

vai pasākumu, apkopojuma 

veidošana par bezmaksas 

kultūras pasākumiem, 

kurus ir iespējams 

apmeklēt kopā ar 

pedagogu,  lekcijas par 

kultūru, kuras vadītu 

kultūras jomas pārstāvji

• PROBLĒMA – mūsdienās 

jauniešu vidū reti sastopama 

interese par kultūru

• MĒRĶIS – veicināt jauniešu 

interesi kultūrā, it 

sevišķi, latviešu kultūrā, 

jo tas pilnveido un 

paplašina cilvēka                                                                
1 redzesloku, kā arī 

bagātina                 

kultūru kā nozari



Ziemassvētku tirdziņš

10.c klase

Problēmas apraksts: Tuvojas Ziemassvētki, un ikviens vēlas tikt iepriecināts šajos 
svētkos, tāpēc mūsu ideja ir noorganizēt Ziemassvētku tirdziņu, jo prieku var gūt 
gan dodot, gan saņemot. Tādā veidā visu sakrāto naudu ziedosim Ogres novada 
Sociālajam dienestam.

Mērķis: Aktualizēt labdarības nozīmi cilvēka dzīvē, iesaistot OVĢ jauniešus 
Ziemassvētku labdarības tirdziņā.

Rezultāts:
● OVĢ jaunieši iesaistīti labdarībā;
● Katram jaunietim piedāvāta iespēja parādīt savus talantus, radot un veidojot 

dažādus produktus;
● Iespēja attīstīt prasmi savu preci popularizēt;
● Līdzekļi savākti labdarībai;
● Laba darba paveikšana ļauj ikvienam saņemt arī savu daļu laimes un 

gandarījuma sajūtas.









‘’LABO VĀRDU NEDĒĻA’’

Mērķis - padarīt cilvēkus laimīgākus un skatu uz dzīvi gaišāku, mazināt jauniešu mentālās veselības 
problēmas un uzlabot savstarpējo komunikāciju,  organizējot  ‘’Labo vārdu nedēļu’’, kurā skolēniem 

būs iespēja izteikt savus labos vārdus citiem.

komplimenti
novēlējumiKATRU DIENU JAUNS MOTO!

● KOMPLIMENTU PIRMDIENA!
● PATEICĪBAS OTRDIENA!
● LABO VĀRDU TREŠDIENA!
● UZMUNDRINĀJUMU CETURDIENA!
● NOVĒLĒJUMU PIEKTDIENA!

Nepieciešama tikai tāfele, marķieri un vēlme uzmundrināt citus!

pateicības vārdi








	Slide 1
	Slide 2: JAUNIEŠI UN KULTŪRA (9.B)
	Slide 3: Ziemassvētku tirdziņš
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7: ‘’LABO VĀRDU NEDĒĻA’’
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10

